
— V—

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК 
АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Ул. <??. 2018 № у #у л

Об установлении размера 
именных стипендий 
детям города Белогорск

В соответствии с постановлением Администрации г. Белогорск 
от 04.04.2018 № 464 «Об утверждении Положения о порядке установления 
именных стипендий детям города Белогорск»,

постановляю:

1. Установить размер одной именной стипендии детям города Белогорск в 
размере 1 500 (одна тысяча пятьсот) рублей ежемесячно. Срок выплаты 
составляет 9 месяцев.

2. Действие данного постановления распространяется на отношения 
возникшие с 01.01.2018.

3. Опубликовать постановление в газете «Белогорский вестник».
4. Внести в подраздел 9.1. раздела 9 «Социальная политика» правовой базы 

местного самоуправления города Белогорск.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г.А. Бурмистрова

V*


